

2024 - 2025 оқу жылына арналған
«Дарын» мектеп-лицейі» КММ
Қамқоршылық кеңесінің жұмыс жоспары
Қамқоршылық кеңесінің отырысында мақұлданды
2024 жылғы 08 қарашадағы №1 хаттама

ҚК төрағасы

 А.С.Дьяченко

№ р/н	Ай	Іс-шара
1	Қараша	<ol style="list-style-type: none">1. Қамқоршылық кеңестің ұйымдастыру жиналысы, төрағаны сайлау.2. Жұмыстың негізгі бағыттарын айқындау, білім беру жүйесінде Қамқоршылық кеңестер құру жөніндегі нормативтік-құқықтық базадағы әдістемелік ұсынымдармен және өзгерістермен танысу; Мектеп жарғысымен танысу.3. 2024 жылдың жазғы кезеңінде жүргізілген жөндеу жұмыстары туралы ақпаратты тыңдау.4. 2024-2025 оқу жылында тәрбие жұмысын ұйымдастыру.5. «Мектепке барар жол» акциясының қорытындысы туралы.6. 2024-2025 оқу жылына арналған жұмыс жоспарын бекіту.
3	Желтоқсан	<ol style="list-style-type: none">1. Мектепте ауыз су режимін қамтамасыз ету бойынша жағдайлар жасау.2. Жарақаттанудың алдын алу және білім беру процесін ұйымдастыру кезінде қауіпсіз жағдайлар жасау жөніндегі мәселелерді талқылау.3. Оқушылардың суицидтік мінез-құлқының алдын алу бойынша жұмысты талдау.4. Жаңа жылдық іс-шараларды өткізуге көмектесу, жаңа жылдық мерекелерге мектепті ресімдеуге жәрдемдесу, аз қамтылған отбасылардан шыққан балаларға қолдау көрсету.
5	Қаңтар	<ol style="list-style-type: none">1. Бюджеттен тыс шотқа түскен ҚК қаражатын пайдалану бағыттарын, нысандарын, мөлшерін және тәртібін айқындау.2. Оқушылар арасында салауатты өмір салты мен құқық бұзушылықтың алдын алу мәселелерін талқылау.
6	Ақпан	<ol style="list-style-type: none">1. Ыстық тамақ сапасын ұйымдастыру және бақылау.2. Тұрмысы қолайсыз отбасылармен жұмысты ұйымдастыруға жәрдемдесу.
7	Наурыз	<ol style="list-style-type: none">1. 8 наурыз және Наурыз мерекелерін ұйымдастыруға және өткізуге жәрдемдесу2. Патриоттық тәрбие айлығын ұйымдастыруға және өткізуге көмек көрсету.
8	Сәуір	<ol style="list-style-type: none">1. 2025-2026 оқу жылына арналған мектептің материалдық-техникалық базасын нығайту туралы.2. Мектепті жаңа 2025-2026 оқу жылына дайындау, мектепті ағымдағы жөндеу жұмыстары туралы.3. Жазғы демалыс кезінде оқушыларды сауықтыруға көмек

		көрсету.
9	Мамыр	1. Оқу жылының соңындағы іс-шараларға қатысу, бітіру кештерін ұйымдастыруға жәрдемдесу.
10	Маусым	1. Оқу жылындағы қамқоршылық кеңестің жұмысын талдау.
11	Шілде	1. Ағымдағы жөндеуді жүргізуге жәрдемдесу.
12	Тамыз	1. 2025-2026 оқу жылына арналған жұмыс жоспарын жасау.